gna est habita quae ab Episcopo Ilerdensi sacro chrismate liniretur. Acri 

praedita ingenio ac sedulitate, primis in pagi schola exceptis rudimentis, 

vix quatuordecim annos nata, ut magisterii studiis vacaret, ad proximam 

Ilerdae urbem apud materteram missa est. Quibus feliciter expletis, 

ludimagistrae diplomate rite decorata est atque magistrae munus sibi 

commissum in oppido Argensola, Barcinonensis Provinciae, explevit. 

In erudiendis puellis, praesertim pauperibus, prudentia, peritia, zelo, 

et caritate excelluit. Quamvis in saeculo veluti monasticam ageret vitam, 

statui tamen religioso amplectendo sedulo intenta erat. Cuius voti anno 

1868 compos facta, aetatis suae vigesimo quinto, cum de parentum quo

que consensu Clarissarum in civitate Briviseca monasterium ingressa 

est. At, probationis periodo impenso pietatis fervore expleta, piissima 

novitia cum ob saevientem in Ecclesiam tunc temporis persecutionem, 

tum ob infirmam valetudinem, religiosam professionem emittere non po

tuit, et ad suos redire mox coacta est. Morbo demum opportunis curis 

depulso, inspectricis scholarum, Barcinone, munus a Fundatore Soro

rum Tertianarum Carmelitidum libenter acceptavit, in quo exercendo, 

prudenti caritate ac diligentia eminuit ; sed brevi post, eodem sacerdote 

vita functo, ad paternam reversa est domum, nihil tamen remittens a 

proposito sese caritatis operibus addicendi. Paucis interim mensibus 

elapsis, alterius sacerdotis consilia hortationesque sequuta, una cum 

Maria sorore germana cumque altera puella concive, die 11 Octobris a. 

1872 Barbastrum se contulit apud Rev. D. Saturninum Lopez Novoa, 

qui opus ad pauperes senesque sublevandos instituere meditabatur. Quo 

cum pervenisset, auxiliantibus et dirigentibus duobus his sacerdotibus, 

alias decem sibi sociavit puellas novumque pro senibus egenis excitare 

coepit Institutum. Haud multo post, die 27 mensis Ianuarii sequentis 

anni, Vicarius Capitularis eiusdem dioecesis primum novae familiae 

nucleum religioso habitu induit eumdemque, simplicibus votis exceptis, 

sanxit, et Famulae Dei Teresiae munus primae moderatricis concredidit. 

Cum autem eodem ferme tempore in civitate Valentiae simile Institutum 

condi coeptum esset, Teresia nostra obtinuit ut utrinque caritatis opera 

in unum componerentur, concordique consensu factum est ut, novo ita 
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conflato Instituto, ipsa Ancilla Dei praesset atque pro derelictis senibus